PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 038/2024

Nº PROC. ADM. 146527/2024

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com a regulamentação DECRETO Nº

458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/09/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 07/10/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 07/10/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

“Aquisição de máquinas e equipamentos”, conforme Convênio

SPOA/SE/MAPA n° 955738/2024 – TRANSFEREGOV.BR n°

001194/2024, firmado entre o Município de Amambai/MS e Ministério da

Agricultura e Pecuária, tudo em conformidade das especificações descritas

no Termo de referência anexo I do edital.

Para demais informações contato via e-mail:

licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D

_lIlT0Yttq0xfVGweJ8K6UA5I1fxa4EA1G_zBU4tDD3IN_OqVkEzE7K1

yffS6jFbYYUCSFF42%2FDFDYJlU4%2FZoAX%2FhLLLiMB5uCj6jjK

o_Qg%3D

Amambai-MS, 16 de setembro de 2024.

_________________________________________

JOSUE CARLOS DE BARROS.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGROPECUARIA

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_lIlT0Yttq0xfVGweJ8K6UA5I1fxa4EA1G_zBU4tDD3IN_OqVkEzE7K1yffS6jFbYYUCSFF42%2FDFDYJlU4%2FZoAX%2FhLLLiMB5uCj6jjKo_Qg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_lIlT0Yttq0xfVGweJ8K6UA5I1fxa4EA1G_zBU4tDD3IN_OqVkEzE7K1yffS6jFbYYUCSFF42%2FDFDYJlU4%2FZoAX%2FhLLLiMB5uCj6jjKo_Qg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_lIlT0Yttq0xfVGweJ8K6UA5I1fxa4EA1G_zBU4tDD3IN_OqVkEzE7K1yffS6jFbYYUCSFF42%2FDFDYJlU4%2FZoAX%2FhLLLiMB5uCj6jjKo_Qg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_lIlT0Yttq0xfVGweJ8K6UA5I1fxa4EA1G_zBU4tDD3IN_OqVkEzE7K1yffS6jFbYYUCSFF42%2FDFDYJlU4%2FZoAX%2FhLLLiMB5uCj6jjKo_Qg%3D